

	



  
    
    
    
    
        
       TIP: Plánovaný výpadek banda!cz
TIP: Nové možnosti při přihlašování na akce
TIP: Nová pravidla pro ochranu vašich osobních údajů - změny na stránkách
TIP: Podmínky použití
TIP: Zásady zpracování osobních údajů
	

        

    

  




	






 


  
  
	    
    	SK Solnice-kuželky

    

  
  
	    
     
        
    	     
    	     

        
	
    	Uživatel:
            	přihlásit |
				registrovat
              
     

    
  
  





  
    
    
    
    
    	
      CHYBA 404, stránka nenalezena!

      Požadovaná stránka nebyla zobrazena, protože vámi definovaný soubor či adresář na tomto serveru neexistuje.

      Překontrolujte prosím, zda jste se nepřepsali, v opačném případě nás kontaktujte.

      pokračovat »
	

    	

    		
    	
    	
				

         
        		Úvod
			





       			Aktuality
       		
	Kontakty, informace, pronájem
       		
	SK Solnice "A"
       		
	SK Solnice "B"
       		
	Mládež
       			VčPM
       		
	Pohár mladých nadějí
       		
	Český pohár dorostu
       		
	Východočeská divize dorostu



       		
	Solnická Liga Neregistrovaných (SLN)
       			historie výsledků



       		
	Přebory jednotlivců
       		
	Turnaj v dorážkové
       			Dorážková 2023



       		
	Turnaje
       		
	Rekordy kuželny
       		
	Historie
       		
	Ostatní články            

            	Diskuze       		
	Fotogalerie       		
	Kontakt       	



     
       

        
		 Kategorie: ostatní

		
			Návštěv: 77540

		    Dnes: 0

		    Online: 2		 

       

    	

      
    

     
    
	    
		
		
Aktualita

	Východočeská divize dorostu 2023-2024

Zde najdete rozlosování, aktuální zpravodaj, celkovou tabulku a přehled výsledků družstva dorostu SK Solnice - ročník 2023/20224

		
		


       
Kalendář akcí
	« 03 / 2024 »
	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	 	 	 	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31
	Nejbližší akce



       

		
		
		Přejít na Prémiový účet


		
				
		



	    
		
				
		
		
				

		

		
    
     

    
 
    

  



  

		
    © 2006-2024 banda.cz
klubové www stránky zdarma






    Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.    V pořádku
    Další informace





	

	
	

	






